Contratação deemp:esa pararomprademesa de som 20 canais, cabo s multicabo 20 vias, 
conector combo s, plug xlr 3 polos, plug p I O mono, e ex multi cabo 20 vias para funcionamento 
de sistema implantado nesta CâmaraMuniqrudeLagoodoBanodoPiauí-PI 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, 11,da Lei nº 14.133/21 

VALOR: R$ 9.218,00 (nove mil, duzentos e dezoito reais) 

LOCAL E DATA: Lagoa do Barro do Piauí, 09 de maio de 2023.